בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

06 מרץ 2014

תת"ע 5108-03-13 מדינת ישראל נ' כהן

לפני כב' השופט אברהם טננבוים
בעניין: 1. מדינת ישראל

המאשימה

נגד

1. דברת כהן

הנאשמת

### גזר דין

הנאשמת גב' דברת כהן הורשעה על סמך הודאתה בעביר של נהיגה בשכרות, עבירה על סעיף 62(3) לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961 (להלן: "**הפקודה**") ותקנה 169(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

תמצית הטענה העובדתית היא כי ביום 08.03.2013 בשעה 02:01, נהגה הנאשמת ברכב פרטי מ"ר 82-820-05 בהיותה שיכורה. בבדיקה שנערכה לה באמצעות מכשיר הינשוף, נמצא כי ריכוז האלכוהול בליטר אוויר נשוף שלה עולה על הכמות המותרת בחוק.

לפיכך, המאשימה בטיעוניה לעונש ביקשה להשית על הנאשמת את פסילת המינימום הקבועה בפקודת התעבורה.